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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/iVTA

Processo Administrativo n° 2409001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 001/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futuras c eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia

Básica. Medicamentos Injetáveis, Insumos Médico-hospitalares, Materiais Laboratoriais e
Medicamentos Psicolrópicos para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de
Burilicupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

MUNDIAL DISTMBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 97.528,178/001=41
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Autenticidade de documentos '
* PROTOCOLO: 190081619

● DATA DO PROTOCOLO: 20 /Ü2/2019

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600104068

● ARQUIVAMENTO: 20190081619

● EMPRESA: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/02/2022 20:00:42

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 97.528.178/0001-41

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



URlTICilPU-MA
HO L/2021

£
Proc,
FIs.
Rub.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abfíí
de 2014. Lei n*^ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n" 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documento
● PROTOCOLO: 190031C19

● DATA DO PROTOCOLO: 2C/02/2Ü19

● NÚMERO DE REGISTRO; 21600104068

● ARQUIVAMENTO: 2029CX)81619

● EMPRESA: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ETRELI
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(98) 2106-8500 Ver mais
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Av. Pedra II, N199 - Centro. São Luis - MA, 65010-4509
ouvidoria®jucema.ma.gov,br
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 97.528.178/0001-41 Inscrição Estadual: 12.591688-4

Razão Social: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Regime Apuração: NORMAL

ENDEREÇO

Logradouro: AVE PRESIDENTE MEDICI

Número: 2484 Complemento:

Bairro: FORMOSA

Município: TIMON UF: MA

CEP: 65636045 DDD: Telefone: 32211311

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

4644301 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE

USO HUMANO
CNAE

Principal:

CNAEs Secundários

Descrição CNAE

COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS

COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, SEM PREDOMINÂNCIA DE
AUMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS  E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS,
MUNICIPAL

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS,
COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA

Código

4551601

4651602

4664800

4693100

4751201

4771701

4773300

4930201

4930202

4618401

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS E
MATCRIAI5 ODONTO-MÉDICO-HOSPITALARES

4618402

COMÉRCIO ATACADISTA OE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO,
HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

4645101

4645103 COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS OE PERFUMARIA4646001

COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E OE PAPELARIA4647801

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
DOMICIUAR

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4649408

4649499

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO COM RESTRIÇÃO

Data desta Situação Cadastral: 24/01/2022

OBRIGAÇÕES

01/12/2008 - (4644301), 01/04/2010 - (4649408-4649499-4651602-
4693100-4646001-4651601), 01/07/2010 - (4645101-4664800-4647801),

, 01/10/2010 - (4645103-4618401-4618402), 02/12/2021 - (Devido emissão

voluntária),

I:DF a partir de: 20/02/2019,

GTE a partir de: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVIÇO DE TRANSPORTE),

NFe a

partir de

(CNAF’s):

Observação; Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária

derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 03/02/2022

Número da Consulta:

]

1/2apiicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf
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Autenticidade de documentos
» PROTOCOLO; 1900M523

● DATA DO PROTOCOLO; 20/02/2019

. NÚMERO DE REGISTRO; 22600020299

. ARQUIVAMENTO; 2019007462 5

. EMPRESA: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MFDiCAMFNTOS EIRELI
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JUNTA COMERCIAL
(86) 3230-8800 íi«U C»Mr:iil M EilMo

Palácio Vitòna - R. Gen, Osóno. 3002 - Cabral.
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 97.528.178/0001-41

Código de Controle: 8C07.0743.0002.6F65

Data da Emissão: 26/08/2021

Hora da Emissão: 17:13:10

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 26/08/2021, com validade até 22/02/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 97.528.178/0001-41
Razão social: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL!

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202202030306334655047003/02/2022 a 04/03/202203/02/2022

^2/01/2022

23/12/2021

202201121610240363017512/01/2022 a 10/02/2022

202112230337559089368223/12/2021 a 21/01/2022

04/12/2021 a 02/01/2022

15/11/2021 a 14/12/2021

202112040319332135909504/12/2021

202111150321466604013215/11/2021

202110270331471566318027/10/2021 a 25/11/202127/10/2021

202110080325407348022808/10/2021 a 06/11/2021

19/09/2021 a 18/10/2021

31/08/2021 3 29/09/2021

12/08/2021 a 10/09/2021

25/04/2021 a 22/08/2021

06/04/2021 a 05/05/2021

18/03/2021 a 16/04/2021

27/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021

31/12/2020 a 29/01/2021

08/10/2021

202109190258063625765919/09/2021

2021083103352040717155

2021081203264407043763

2021042503412647743030

2021040603515201440703

31/08/2021

12/08/2021

25/04/2021

06/04/2021

18/03/2021 2021031803112522894944

202102270317549719514127/02/2021

20210207015456672432037/02/2021

202101190532279382546019/01/2021

2020123104105179954690

2020121202422202414001

31/12/2020

12/12/2020 a 10/01/202112/12/2020

202011230210395177953223/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

01/08/2020 a 30/08/2020

13/07/2020 a 11/08/2020

23/11/2020

202011040223102451010604/11/2020

2020101602143757354209

2020092702032239551719

2020090802054261180905

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020

20/08/2020 2020082002463801879791

2020080102573490935611

2020071303490343407200

01/08/2020

13/07/2020

202006240415047753375024/06/2020 a 23/07/202024/06/2020

202003070232337251270607/03/2020 a 04/07/2020

17/02/2020 a 17/03/2020

07/03/2020

202002170155405535848917/02/2020

Resultado da consulta em 03/02/2022 19:09:24



UPU-MA
/2021



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas03/02/2022 19;1Q

PfOC /2021
FIS

Validação de certidão de débitos emitida Riib.

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Nova Certi

1/1https://viAvw.tst.jus.br/certidao1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 97.528.178/0001-41

Certidão n°: 25315610/2021

Expedição: 16/08/2021, às 17:01:04

Validade: 11/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que mundial distribuidora de medicamentos eireli (matriz e
97.528.178/0001-41, NÃO CONSTAFILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

Resolução Administrativa n“ 1470/2011 do Tribunal Superior dona

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) diasTribunais

anteriores à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,

certidão condiciona-se ã verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos.

A aceitação desta

autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

á  identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a
acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público dofirmados perante o Ministério

de Conciliação Prévia.

de execução de acordos

Trabalho ou Comissão
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Resultado da Valldaçáo da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 252053/21

Data de Validade: 21/04/2022

Data de Emissão: 22/12/2021 15:28:34

Inscrição Estadual: 125916884

CPF/CNPJ: 97528178000141

Raaão Social: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELl

sistemas.sefaz.ma.gov. br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtíva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

da Certidão: 088234/21

Data de Validade: 12/04/2022

Data de Emissão: 13/12/2021 10:50:29

Inscrição Estadual: 125916684

CPF/CNP2: 97528178000141

Razão Social: MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREU

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAlivaResultado.jsf



PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PRAÇA SÃO JOSÉ, S/N - CENTRO

CNPJ: 06.115.307/0001-14

/2021
1'
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Comprovante de Autenticidade

Emitida às:

16:02:44 do dia 19/11/2021

Válida até:Código de Controle da Certidao/Número:

3593E84BAA4C08CA 17/02/2022

Obervações

A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço
www.limon.ma.gov.br
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Validação - Digidoc

X
Este documeiito corresponde a este codigo de validaçáo.

Dados do Documento Administrativo

Codigo de Validação:

FBC7AE4E63

Número do Documento:Sigla do Documento:

CERT-SJDT V 72022

7202?iivo oriQinal reiarenie a efle cncuniErlc- 7ira visualizaf ii>

Signatanos Qesse documento

FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES DA SILVA, data da assinatura . 07/01;2G22 09 13
Slâtüs do documento RECEBIDO

Dados da Requisição

Código de Validação

FSC7AE4E63

Numero da requição

Tribunjl fls Justça ao Uarantióo - Poder Juaiaario do Estado do Marantiâo

1/1
https://digidoc.tjma.jus.br/digidoc/VerificacaoAction.posVerificacaoDocAdm.mtw
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PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO

Corregedoria Gerai da Justiça
Secretaria Judicial de Distribuição de Timon

CERT-SJDT - 72022

Código de validação: F8C7AE4E63

CERTIDÃO ÚNICA DE DISTRIBUIÇÃO

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento

de pessoa interessada, que, dando busca no Themis PG, PJe e demais sistemas referentes
às Varas Cíveis, de Falência, Recuperação Judicial e Extrajudicial a partir do dia 1°

(primeiro) do mês de janeiro do ano de dois mil e onze (2012) até o dia 07 de Janeiro do ano
corrente, constatei NÃO EXISTIR distribuição de AÇÕES E/OU EXECUÇÕES contra a

MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (MUNDIALempresa
^ DISTRIBUIDORA), CNPJ n°. 97.528.178/0001-41. CERTIFICO, finatmente, que esta

Secretaria de Distribuição é a única existente na Comarca de Timon-MA. O referido é
verdade e dou fé. Dada e passada a presente certidão na Secretaria de Distribuição a meu

Fórum “Dr. Amarantino Ribeiro Gonçalves”, nesta cidade de Timon-MA. Eu,cargo, no
Francisco das Chagas Marques da Silva, Auxiliar Judiciário, Mat. 111476, consultei
digitei, subscrevo e assino, Timon/MA, 07 de Janeiro de 2022.

OBSERVAÇÕES:
Certidão válida por 60 (sessenta) dias;
Não constam processos baixados e/ou arquivados;
Obs.: A presente certidão é extraída para fins exclusivamente civis, não se aplicando às certidões para fins eleitorais, para

requerimento de concessão de registro e porte de arma de fogo, para inscrição em concurso público, e às informações
requisitadas por autoridade judiciária;
Não constam processos referentes á carta precatória.
O CNPJ/CPF constante nesta certidão foi informado pelo solicitante. Sua titularidade deverá ser conferida pelo interessado ou

destinatário.
ESTA CERTIDÃO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DA COMARCA DE TIMON-MA

Sede: Fórum Dr. Amarantino Ribeiro Gonçalves,

Rua Dr®. Lizete de Oliveira Farias - s/n® - Parque Piauí - Timon - MA

Telefone: (99) 3317-7104 CEP: 65.631-250

FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES DA SILVA

Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo
Secretaria Judicial de Distribuição de Timon

Matrícula 1 1 1476

Documento assinado. TIMON, 07/01/2022 09:13 (FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES DA SILVA)

I
* h

CERT-SJDT - 72022 / Código: F8C7AE4E63
Valide o documento em www.tima.ius.br/validadoc.php
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A consulta foÍ realizada na data 03/02/2022 às 19:27:49 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

97.528.178/0001-41

NIRE

Não informado

SCP

Não Informado

Hash

7288946D6A27025C591CB9B56AE52AF39E05FA1A

Periodo

01/01/2020 a 30/06/2020

Natureza

Número Livro

2

Situaçao

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n”

9.555/2018

Hash Substituta

www.sped.fazenda.gov-br/appConsultaSituacaoContabil/ 1/1
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A consulta foi realizada na data 03/02/2022 às 19:30:26 e reflete a situação da

escrituração neste momento

CNPJ

97.528.178/0001-41

NIRE

21600104068

SCP

Não informado

Hash

02C7EFF02D020E8CE17576F1FD0EDC010F60D7EB

Periodo

01/07/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

3

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n° 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n® 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n*’ 8.934/1994).

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsulfaSituacaoContabil/



mEmpresa Fácil Maranhão03/02/2022 19:31 PfOC

FIS
Rub.

[-'●■pl<FSA i governodo^Rb fi

Autenticidade de documeníds
♦ PROTOCOLO; 211087262
. DATA DO PROTOCOLO: 20/06/2021
. NÚMERO DE REGISTRO; 21Ó00104Q68
. ARQUIVAMENTO: 20211087262
● EMPRESA; MIJNDIAL. DIS“RlBU!DORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Balanço

< VOlt-?.'

t  -4

«INC jtíctM* Npuaililll^J (98) 2106-8500 Ver ma\s
T

Av Pedro II N*199 - Centro. São Luís - MA. 65010-4509
ouvidoriawjucema.ma.gov.bf

0 FAMEK

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov,br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100497350



www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/03/02/2022 19;34

mít A
/2021Proc

fi5
Ruü

J

A consulta foi realizada na data 03/02/2022 às 19:34:08 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

97.528.178/0001-41

NiRE

Não informado

SCP

Não informado

Hash

7288946D6A27025C591CB9B56AE52AF39E05FA1A

Periodo

01/01/2020 a 30/06/2020

Natureza

Número Livro

2

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n

9.555/2018

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsuitaSituacaoContabii/



www.sped.fazenda.gov.br/appConsuHaSituacaoContabii/03/02/2022 19:35

/2021Proc trIS
Rüb.

A consulta foi realizada na data 03/02/2022 às 19:35:55 e reflete a situação da

escrituração neste momento

CNPJ

97.528.178/0001-41

NIRE

21600104068

SCP

Não informado

Hash

02C7EFF02D020E8CE17576F1FDOEDC010F60D7EB

Período

01/07/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

3

Situaçao

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n” 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n" 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n° 8.934/1994).

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/



JM JPU-MA

&

03/02/2022 19:47 Spiderware
Proc /2021
Fls-
Rub.

^CRCPI SERVIÇOS ONLINE 1
usm<j

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle;

Data de emissão;

Validade:

Número Registro:

Nome:

915754

19/11/2021 às 16:32:07

17/02/2022

PI-005328/0-3

FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Voltar

© 2022 Spideavare

1/1https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE) 021Proc03/02/2022 19;49

FIS.

^CRCPI
Rub.

J
reresina-PIAv. Pedro Freitas, 1000 ● Vermettra'

Cep; 64018-000 - 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531
CONSELHO («âONAL SX CONTABIUDADE

TÊRESINA D3.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2021/00006124 É VÁLIDA

Impressão; 19.11.2021

Validade : 17,02,2022

Profissional :

Nome : FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Número Registro CRC ; PI-005328/0 - CONTADOR

CPF : 619.483.653-91

Finalidade ; BAUNÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 03 de fevereiro de 2022 .

Sair

Q>Spiriefware

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )03/02/2022 19:49
021

Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha ● Te^slna-Pl

Cep: 64018-000 ● 06.6( 1/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531
CXINSELHO REGtONAL DE CONTABE-OADE
OOPIAU

TERESINA 03.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2021/00006122 É VÁLIDA

Impressão : 19.11.2021

Validade: 17.02.2022

Profissional :

Nome : FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Número ReijiStro CRC ; PI-005326/0 - CONTADOR

CPF : 619.483.6S3-91

Finalidade ; EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 03 de fevereiro de 2022 .

Sair

Spitlsnware

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03Pi.dll/login



UPJW/VPU-WA
Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )03/02/2022 19:50 Proc

FIs.

^CRCPI
Rub.

Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha ● Tereslna-Pi

Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531
C0N5£l»0 REGIONAl. D€ CONTABHJOADE
Donuji

TERESINA 02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N“ Pl/2021/00006127 E VALIDA

Impressão; 19.11.2021

Validade : 17.02.2022

Profissional:

Nome : FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Número Registro CRC : PI-005328/0 - CONTADOR

CPF : 619.483.653-91

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 03 de fevereiro de 2022 .

Sair

Spidarv-a^e

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/login V.



2021
CODIGO DE AUTENTICAÇAO

7A667AFA93XXXXXXXXXXXXXXX7BB4610

VALIDADE

31/03/2022

CADASTRO NO CRF SOB O

1869

RAZAO/DENOMINAÇAO SOCIAL

MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

NOME FANTASIA

MUNDIAL DISTRIBUIDORA

NATUREZA DE ATIVIDADE

DISTRIBUIDORA
TIPO DE ESTABELECIMENTO

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E

CNPJ

97.528.178/0001-41
ENDEREÇO

AVENIDA PRESIDENTE MEDICI 2484

CIDADE - UF

TIMON-MA
LOCALIDADE

FORMOSA

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

SábadoQuinta

08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

Sexta

08:00 às 12:00

14:00 ás 18:00

Quarta

08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

Segunda

08:00 ás 12:00

14:00 às 18:00

Terça
08:00 às 12:00

14:00 às 18:00

Domingo
r*s«»***«*****

:*«***«*»**»***«●***«'

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS
SITUAÇÃOFUNÇÃOTIPO INSÇRIÇÃO NOME
CONTRATADODIRETOR TÉCNICO

Sexta
08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

RAULINO FIRMINO FERREIRA

Segunda
08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

Terça
08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

F  2317

Domingo SábadoQuinta
08:00 ás 12:00
14:00 às18:00

Quarta
08:00 às 12:00
14:00 às 18:00

t*********'»*●*●****●
●«●*««**»***«****●*●●«●**«**

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO MARANHÃO  - CRF-MA
São Luís, 14 de Maio de 2021

VÁLIDA ATÉ 31 de Março de 2022



CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO MARANHÃO03/02/2022 19;55

Proc '2021
’  Consulta Validade de Certidão e/ou Declaração

(***Exceto Certidão de Regularidade Técnica***)

Fis.
Rub,

; Digite 0 Código de Autenticação

código de Autenticação

E7C65FE744B349E1C0F241C04A73C50D

Ir Consulta Certidão Regularidade TécnicaVoltarConsultar Limpar

1/1crfemcasa.crf-ma.cisantec.com.br/crf-em-casa/consulta/impressoes/inicial.jsf



CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO MARANHÃO03/02/2022 19:56

/2021Proc
Consulta Validade de Certidão e/ou Declaração

(***Exceto Certidão de Regularidade Técnica***)

Fis
Rub.

Digite 0 Código de Autenticação

código de Autenticação

DA8A02F7690F76FEA02039B0B0F435B0

Ir Consulta Certidão Regularidade TécnicaVoltarConsultar Limpar

crfemcasa.crf-ma.cisantec.com.br/crf-em-casa/consulla/impressoes/inicial.jsf?codigo-validacao-impressao=DA8A02F7690F76FEA02039B0B0F4... 1/1



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária03/02/2022 20:17

/2021

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razao Social

MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ

97.528.178/0001-41

Endereço Completo

AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, N" 2484 - FORMOSA CEP: 65.636-045 - TIMON/MA

Telefone

(99) 9942-4364

Responsável Técnico

RAULINO FIRMINO FERREIRA

Responsável Legal

DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA MACEDO

Dados do Cadastro

Cadastro N°

8.22.857-5 (3W8576L8Y01L)

Data do Cadastro

09/08/2021

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.769485/2021-33

Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correlatos)
Atividades / Classes

Armazenar

● Correlatos

Distribuir

● Correlatos

Expedir

● Correlatos

Transportar

● Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Solicítante

1/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351769485202133/?cnpj-97528178000141



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária03/02/2022 20:17

Nenhum registro encontrado RITICLUPU-MA
/2021PfOC

Fts
Rut).

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Vencimento do

Certificado -

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

Nenhum registro encontrado

Voitar

2/2
https://consultas.anvisa,gov.br/#/empresas/empresas/q/25351769485202133/?cnpj=97528178000141



CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO MARANHÃO03/02/2022 19:57

/2021Proc
Consulta Validade de Certidão e/ou Declaração

(***Exceto Certidão de Regularidade Técnica***)

Fis
Rub.

Digite 0 Código de Autenticação

< código de Autenticação

i  E80664C8C5112DF70D2F622A4D929EE5

Ir Consulta Certidão Regularidade TécnicaVoltarConsultar Limpar

1/1crfemcasa.crf-ma.cisantec.com.br/crf-em-casa/consulta/impressoes/inicial.jsf?codigo-validacao-impre5sao=E80664C8C5112DF70D2F622A4D92...



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária03/02/2022 20:17

2021

Rub.Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELl

CNPJ

97.528.178/0001-41

Endereço Completo

AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, N° 2484 - FORMOSA CEP: 65.636-045 - TIMON/MA

Telefone

(99) 9942-4364

Responsável Técnico

RAULINO FIRMINO FERREIRA

Responsável Legai

DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA MACEDO

Dados do Cadastro

Cadastro

1.25.949-5

Data do Cadastro

09/08/2021

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.769427/2021-18

Cadastro

1 - Medicamento

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Transportar

● Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Sollcitante

1/2https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351769427202118/?cnpj=97528178000141



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária03/02/2022 20:17
SiJflITICUPU-MA

Prec '2021
Nenhum registro encontrado FIS.

Rub.

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Data de

Publicação

Vencimento do

Certificado
Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

Nenhum registro encontrado

Voltar

2/2https://consullas.anvisa.gov.brAWempresas/empresas/q/25351769427202118/?cnpj=97528178000141



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária03/02/2022 20:18

/2021

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ

97.528.178/0001-41

Endereço Completo

AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, N“ 2484 - FORMOSA CEP: 65.636-045 - TIMON/MA

Telefone

(99) 9942-4364

Responsável Técnico

RAULINO FIRMINO FERREIRA

Responsável Legal

DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA MACEDO

Dados do Cadastro

Cadastro N®

3.10.595-9

Data do Cadastro

26/07/2021

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.769248/2021-72

Cadastro

3 - Saneantes

Atividades / Classes

Armazenar

● Saneante Domis.

Distribuir

● Saneante Domis.

Expedir

● Saneante Domis.

Transportar

● Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Solicitante

1/2
http5://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351769248202172/?cnpj-97528178000141



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária03/02/2022 20:18

Nenhum registro encontrado
Fi

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - C6PDA (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Linhas de Certificação

Vigentes

Data de

Publicação

Empresa

Solicitante

Nenhum registro encontrado

Voltar

2/2https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351769248202172/?cnpj=97528178000141



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária03/02/2022 20; 18

/2021
Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Rub.

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MUNDIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EiRELl

CNPJ

97.528.178/0001-41

Endereço Completo

AVENIDA PRESIDENTE MÉDICI, N° 2484 - FORMOSA CEP: 65.636-045 - TIMON/MA

Telefone

(99) 9942-4364

Responsável Técnico

RAULINO FIRMÍNO FERREIRA

Responsável Legal

DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA MACEDO

Dados do Cadastro

Cadastro

1.25.950-7

Data do Cadastro

09/08/2021

Situação

Ativa

N“ do Processo

25351.769375/2021-71

Cadastro

1 - Medicamento Especial

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Transportar

● Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricaçao - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Solicitante

1/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351769375202171/?cnpj-97528178000141



03/02/2022 20:18 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Nenhum registro encontrado /2021

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Vencirrrento do

Certificado

Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação

Vigentes

Data de

Publicação

Nenhum registro encontrado

Voltar

https://consuIlas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351769375202171/?cnpj=97528178000141 2/2


